Landesseniorenliga 2023/2024 - gesamt

nach 3. Spieltag
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Schwerin - Bowl In

Leitung: HCC BC Rostock
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Landesseniorenliga 2023/2024 - 3. Spieltag

22.10.2023 Schwerin - Bowl In

1 De Bowlers e.V. Waren | (deBo)

De Bowlers e.V. Waren Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Werner, Uwe 868/ 5 173,6 200 185
Lowe, Uwe 766/ 5 153,2 167 152
Becker, Michael 723/ 5 1446 164 140
Team: 2357/15 157,17 510 477
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: HBV
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 403
Punkte: 14 Punkte Spiel: 2
2 Hanse BV Wismar | (HBV)
Hanse BV Wismar Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Wenzel, Andreas 834/ 5 166,8 189 134
Wodarsch, Frank 735/ 5 147,0 159 159
Peter, Holger 699/ 5 139,8 189 110
Team: 2268/ 15 1512 516 403
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: deBo
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 477
Punkte: 9 Punkte Spiel: 0
3 ABC Rostock Strikers | (ABC)
ABC Rostock Strikers Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Milbradt, Gerd 629/ 4 157,2 206 126
Reiche, Wolfgang 756/ 5 1512 166 140
Schmager, Gerhard 433/ 3 1443 156 0
Meier, Mario 422/ 3 1406 157 157
Team: 2240/ 15 149,3 489 423
Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HCC3
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 498
Punkte: 9 Punkte Spiel: 0
4 Schweriner BV Il (SBV2)
Schweriner BV Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Berlin, Ridiger 781/ 5 156,2 180 178
Hellwig, Mario 752/ 5 1504 177 123
Klusmann, Mario 723/ 5 1446 157 145
Team: 2256/ 15 1504 496 446
Punkte Bonus: 4 gespielt mit: BCS2
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 400
Punkte: 8 Punkte Spiel: 2
5 HCC BC Rostock Il (HCC3)
HCC BC Rostock Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Beise, Jorg 789/ 5 157,8 186 175
Schnur, Bernd 765/ 5 153,0 197 197
Benzel, Friedrich-Wilhelm 675/ 5 1350 154 126
Team: 2229/ 15 148,6 498 498
Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 423
Punkte: 6 Punkte Spiel: 2
6 BC Schwerin Il (BCS2)
BC Schwerin Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
Heinrich, Frank 668/ 4 167,0 190 0
Erdmann, Ralf 434/ 3 1446 165 127
Steinacker, Matthias 556/ 4 139,0 164 164
Kluth, Dierk 555/ 4 138,7 152 109
Team: 2213/ 15 1475 501 400
Punkte Bonus: 1 gespielt mit: SBV2
Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 446
Punkte: 5 Punkte Spiel: 0
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Platz
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Name
Grenzdorffer, Gorres
Braun, Sandro
Werner, Uwe
Haecker, Meik
Milbradt, Gerd
Erdmann, Ralf
Heinrich, Frank
Berlin, Riidiger
Wenzel, Andreas
Heine, Dirk
Karsunke, Andreas
Reiche, Wolfgang
Beise, Jorg
Schnur, Bernd
Becker, Michael
Lowe, Uwe
Wodarsch, Frank
Peter, Holger
Meier, Mario
Klusmann, Mario
Kluth, Dierk
Hellwig, Mario
Liersch, Frank
Steinacker, Matthias

Benzel, Friedrich-Wilhelm

Schifer, Klaus
Schmager, Gerhard

Pins
869
841
2.516
830
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1.917
1.914
2.382
1.586
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173,80
168,20
167,73
166,00
163,89
159,75
159,50
158,80
158,60
158,33
157,80
157,50
155,90
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Platz
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Name

Werner, Uwe
Heinrich, Frank
Wenzel, Andreas
Beise, Jorg
Milbradt, Gerd
Berlin, Riidiger
Lowe, Uwe

Schnur, Bernd
Reiche, Wolfgang
Hellwig, Mario
Wodarsch, Frank
Erdmann, Ralf
Klusmann, Mario
Becker, Michael
Schmager, Gerhard
Meier, Mario

Peter, Holger
Steinacker, Matthias
Kluth, Dierk

Benzel, Friedrich-Wilhelm

Schwerin - Bowl In

Pins
868
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629
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766
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Spiele
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Schnitt
173,60
167,00
166,80
157,80
157,25
156,20
153,20
153,00
151,20
150,40
147,00
144,67
144,60
144,60
144,33
140,67
139,80
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Hi-Game
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Hi-Game
200
190
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164
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Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

HCC BC Rostock

BC Schwerin

De Bowlers e.V. Waren
Hanse BV Wismar
ABC Rostock Strikers
BC Schwerin

BC Schwerin
Schweriner BV

Hanse BV Wismar

BC Schwerin

De Bowlers e.V. Waren
ABC Rostock Strikers
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

De Bowlers e.V. Waren
De Bowlers e.V. Waren
BC Schwerin

Hanse BV Wismar
ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

BC Schwerin
Schweriner BV

ABC Rostock Strikers
BC Schwerin

HCC BC Rostock

ABC Rostock Strikers
ABC Rostock Strikers

Club / Verein

De Bowlers e.V. Waren
BC Schwerin

Hanse BV Wismar
HCC BC Rostock

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
HCC BC Rostock

ABC Rostock Strikers
Schweriner BV

BC Schwerin

BC Schwerin
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
ABC Rostock Strikers
ABC Rostock Strikers
Hanse BV Wismar

BC Schwerin

BC Schwerin

HCC BC Rostock

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
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MVP
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MVP
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MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
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